
Ogłoszenie informacyjne — Otwarte zaproszenie do składania wniosków (VP/2005/019)

„2006 — Europejski Rok Mobilności Pracowników — W kierunku europejskiego rynku pracy”

(2005/C 263/15)

Celem zaproszenia jest zapewnienie wsparcia finansowego dla zorganizowania działań realizowanych w
ramach współpracy oraz podnoszących świadomość, jak również projektów pilotażowych mających na
celu zwiększenie szans na mobilność pracowników w Europie, promowanie wymiany dobrych praktyk i
informowanie odpowiednich stron o prawie do swobodnego przepływu pracowników, jak również zapew-
nienie instrumentów wzmacniających mobilność w UE.

Wnioski należy opracować i wdrożyć w drodze partnerstwa angażującego co najmniej dwie odpowiednie
strony, będące potencjalnie zainteresowane celami, w jakich zostało wystosowane zaproszenie, w szczegól-
ności władze publiczne i społeczne organizacje partnerskie działające na szczeblu europejskim, krajowym,
regionalnym lub lokalnym, organizacje pozarządowe, przedsiębiorstwa, środowiska akademickie, stowarzy-
szenia, fundacje, gminy, izby handlowe, oraz media.

Priorytet otrzymają skoordynowane wnioski, będące oryginalne, znaczące, innowacyjne, promujące uczest-
nictwo i dające możliwość kontynuacji.

Budżet dostępny w przypadku niniejszego zaproszenia do składania wniosków szacuje się na 4 mln EUR,
przy zapewnieniu alokacji tej kwoty przez władzę budżetową. Komisja będzie współfinansowywać projekty
do maksymalnej wysokości 85 % całkowitych kosztów kwalifikowanych. W zależności od jakości wnio-
sków, Komisja spodziewa się sfinansować 20-30 projektów (przy średniej dotacji wynoszącej 100 000
EUR — 150 000 EUR).

Termin składania wniosków upływa 12.12.2005 r.

Więcej informacji dotyczących zaproszenia do składania wniosków, w tym wskazówki dla wniosko-
dawców, można znaleźć na następujących stronach internetowych:

http://europa.eu.int/comm/employment_social/calls/tender_en.cfm

Proszę zauważyć, że zapytania należy kierować wyłącznie pocztą elektroniczną na adres:

empl-e-vp/2005/19@cec.eu.int.
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